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اتفاقی که سروش رفیعی را به تیم ملی نزدیک کرد/ امیر شماره ۷ پرسپولیس را دعوت
میکند؟

 پنجشنبه ۲ آذر ۱۴۰۲ - ۱۰:۳۱ شناسه خبـر : ۱۲۳۵۷۵

به نظر می رسد بخت و اقبال به ستاره شماره ۷ پرسپولیس برای پوشیدن مجدد پیراهن تیم ملی لبخند زده 
 باشد.

کاروان تیم ملی ایران پس از تساوی بحث برانگیز مقابل ازبکستان در مسابقات انتخاب جام جهانی ۲۰۲۶ به تهران

بازگشت.

نکته قابل تأمل در مصاحبه اغلب اعضای کاروان تیم ملی کشورمان یک نقطه اشتراک به نام سامان قدوس بود. همه اعضای
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تیم ملی اتفاق نظر داشتند که مصدومیت و خروج اجباری سامان قدوس باعث برهم خوردن نظم بازی تیم ملی شد و

زمینه را برای زدن گل های تیم ازبکستان فراهم ساخت.

خداداد عزیزی ستاره سابق تیم ملی و مشاور فعلی امیر قلعه نویی نیز به مسئله مهمی اشاره کرد و گفت: یکی از مشکلات

ما مقابل ازبکستان خروج سامان قدوس از ترکیب تیم ملی به دلیل مصدومیت بود. قدوس در بازیسازی در تیم ما خیلی

تأثیرگذار است و زمانی که از زمین بیرون آمد، ازبکستان پرس خود را از بالا انجام داد و ما نتوانستیم بازیسازی کنیم. با

خروج قدوس کار ما خیلی سخت شد. شاید همیشه این اتفاق نیفتد که قدوس مصدوم شود، اما باید یک جایگزین برای او

در ترکیب تیم ملی داشته باشیم. انشاءاالله قدوس در بازیهای جام ملتها باشد، ولی اگر یک وقت آسیب ببیند ما باید

یک جایگزین برای او پیدا کنیم، چون در انتقال توپ از دفاع به حمله یکی مانند سامان قدوس را نیاز داریم.

گفتنی است تیم ملی ایران در چند بازی اخیرخود به دلیل در اختیار داشتن سامان قدوس بازیساز و تکنیکی با پلیمیکر

بازی کرده است. امیر قلعهنویی همان طور که خودش هم اشاره کرده دوست دارد فوتبال تهاجمی ارائه دهد. سرمربی

تیم ملی برخلاف ادوار گذشته دوست ندارد با دو هافبک دفاعی بازی کند و ترجیح می دهد با استفاده از سامان قدوس

پشت فروارد خود کار را جلو ببرد. انصافا هم قدوس در لیگ برتر انگلیس توانسته است برنامههای تاکتیکی امیر قلعهنویی

را جلو ببرد اما زمانی که او مصدوم یا محروم شود تکلیف چیست؟

در دیدار با ازبکستان، سامان قدوس مصدوم شد و در دقیقه ۴۴ بالاجبار جای خودش را به علی کریمی داد که این دومی

یکی از ضعیفترین بازیهای خود را در ترکیب تیم ملی ارائه داد. علی کریمی پس از درخشش در سپاهان و استقلال،

مصدوم شد و مدتی را از شرایط بازیهای رسمی و اوج فاصله گرفت. این هافبک لژیونر در لیگ ترکیه نتوانست انتظارات

را برآورده کند و امیر قلعهنویی را ناامید کرد.

در همین ارتباط شنیدیم احتمال دارد امیر قلعهنویی در ادامه راه یک رزرو با تجربه برای سامان قدوس بتراشد و گفته

میشود شانس سروش رفیعی بیشتر از سایرین است.

شماره ۷ پرسپولیس، در فصل جاری نیز عملکرد متفاوتی ارائه داده و به رغم شروع خوب در برخی بازیها با افت مواجه

شده اما میتواند با ارائه بازی های بهتر، توجه کادرفنی را به خود جلب و برای قرار گرفتن در نقش ذخیره مناسب سامان

قدوس، به تیم ملی دعوت شود.
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انتهای پیام/
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